Autoria:

KELLEY BONICENHA

Ementa:

KELLEY BONICENHA, vereadora com assento nesta de Casa de Leis, vem
respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que seja concedida a Moção de Pesar em
memória de Leida Maria Torezani Guaitolini, que veio a falecer no dia 18 de dezembro de
2024.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

983/2025 1549/2025 29/01/2025 14:24:03 29/01/2025 14:24:02

Tipo Número

MOÇÃO 5/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370038003800380038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.